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Pan/Pani 

Wójt, Burmistrz, Prezydent, Starosta 
 
      

Szanowni Państwo, 

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski we współpracy z Partnerami serdecznie zaprasza na 

II Wielkopolskie Forum Oświaty Samorządowej. 

Dwudniowa konferencja jest już drugim takim wydarzeniem w Wielkopolsce organizowanym przez 

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski oraz Partnerów, w celu integracji środowiska samorządowego              

w obszarze realizacji zadań oświatowych, pogłębiania wiedzy i wymiany doświadczeń. Pierwsze wydarzenie miało 

miejsce dokładnie rok temu i cieszyło się ogromnym zainteresowaniem z uwagi na poruszane tematy oraz 

zaproszonych gości. W tym roku do współpracy zaprosiliśmy również znanych i cenionych ekspertów, którzy 

opowiedzą między innymi o planowaniu i optymalizowaniu wydatków na oświatę oraz ciekawych i skutecznych 

rozwiązaniach usprawniających realizację zadań oświatowych w samorządzie. 

Pierwszy dzień Forum poświęcony będzie dyskusji nad subwencją oświatową, arkuszami organizacji szkół  

i przedszkoli oraz dotacjami oświatowymi. Wykłady poprowadzone przez cenionego eksperta z Centrum Doradztwa  

i Szkoleń OMNIA s.c. Grzegorza Pochopienia będą wstępem do pogłębionej dyskusji na temat głównych 

problemów związanych z zarządzaniem oświatą w samorządzie. 

Drugi dzień Forum rozpoczniemy od przeglądu aktualnych zewnętrznych źródeł finansowania zadań 

oświatowych, które przedstawi Wiceprezes Wielkopolskiej Akademii Nauki i Rozwoju Krzysztof Kucz. Ciekawym 

blokiem tematycznym będzie również dla Państwa przybliżenie pojęcia autonomii organów prowadzących w procesie 

ustalania sieci szkół, gdzie do dyskusji zaprosiliśmy przedstawicieli Ministerstwa Edukacji Narodowej czy 

Wielkopolskiego Kuratorium Oświaty oraz przedstawicieli JST.  

Na zakończenie chcielibyśmy pokazać Państwu jak można optymalizować zarządzanie oświatą poprzez 

tworzenie i funkcjonowanie Centrów Usług Wspólnych. Doświadczeniem w tym temacie podzielą się z Państwem 

przedstawiciele z Centrum Usług Wspólnych w Dąbrowie Górniczej oraz Centrum Usług Wspólnych w Poznaniu.  

Do udziału w Forum zapraszamy włodarzy samorządowych oraz pracowników urzędów odpowiedzialnych 

za realizację zadań oświatowych w gminie i powiecie. 

II Wielkopolskie Forum Oświaty Samorządowej odbędzie się w dniach 7 – 8 marca 2024 r. w Hotelu 

Poznańskim, Luboń, ul. Krańcowa 4. Koszty udziału w Forum kształtują się następująco:  

• 300 zł - udział w forum tylko 1 dnia (koszty obejmują: koszty organizacji, poczęstunek, materiały 

konferencyjne, certyfikat), 

• 300 zł - udział w forum tylko 2 dnia (koszty obejmują: koszty organizacji, poczęstunek, materiały 

konferencyjne, certyfikat) 

• 480 zł - udział w forum 1 i 2 dnia, bez noclegu (koszty obejmują: koszty organizacji, poczęstunek, 

materiały konferencyjne, certyfikat) 

• 500 zł - udział w forum tylko 1 dnia ( koszty obejmują: koszty organizacji, poczęstunek, materiały 

konferencyjne, certyfikat) + kolacja integracyjna w Hotelu Poznańskim, 
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• 650 zł - udział w forum 1 i 2 dnia, bez noclegu ( koszty obejmują: koszty organizacji, poczęstunek, 

materiały konferencyjne, certyfikat) + kolacja integracyjna w Hotelu Poznańskim, 

• 800 zł – dwudniowy udział w seminarium (koszty obejmują: koszty organizacji, poczęstunek, materiały 

konferencyjne, certyfikat + uroczysta kolacja + nocleg w pokoju 2-osobowym), 

• 950 zł – dwudniowy udział w seminarium (koszty obejmują: koszty organizacji, poczęstunek, materiały 

konferencyjne, certyfikat + uroczysta kolacja + nocleg w pokoju 1-osobowym). 

Aby wziąć udział w wydarzeniu konieczna jest rejestracja za pomocą formularza, dostępnego pod linkiem: 

https://forms.gle/aDsUw827LNeWeyAy8. Zgłoszenia przyjmowane są do 4 marca 2024 r.                                         

 

      Z poważaniem 

                                                                                                                Jacek Gursz  
                                                                                               
                                                                                                      Przewodniczący SGiPW 

https://forms.gle/aDsUw827LNeWeyAy8

